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USCMünchen e.V. 

AbteilungLeichtathletik 

 
Mitgliedsverein der LG Stadtwerke München e.V. 

 

 

Ansprechpartner Leichtathletik 

Abteilungsleiter Max Weidmann 0157-71427615 weidis@web.de 

stell.Abteilungsleiter Betina Gabler 089-3517891 betina.gabler@mnet-online.de 

Kassier Carsten Kunz carsten.kunz@gmx.net 

Sportwart Christian Weidmann weidmach@web.de 

Schriftführer Anna-Lena Mühlhäuser annamuehlhaeuser@gmx.de 

 

Jahres
Beitrag 

 

Erwachsene Senioren ab 65 
Jahre/ 

Studenten/Azubis/
Jugendlichebis 25 

Jahre 

Familie 1. Kind 

bis 14 
Jahre 

 

2.Kind 

bis 14 
Jahre 

ab3.Kind 

bis 14 Jahre 

144,00 108,00 240,00 96,00 90,00 beitragsfrei 

Aufnahmegebühr 15 Euro 

Bankverbindung: Stadtsparkasse München IBAN: 08 7015 0000 0090 1979 97 BIC: SSKMDEMMXXX 

 

Trainer/Übungsleiter 

Bea Hull Erwachsene Elternsport bea.hull@gmx.de 

Florian Scheuing Jugendliche / Erwachsene  Vereinssport florian.scheuing@t-online.de 

Olalusi Oluwatobiloba Jugendliche 16-19 Jahre Vereinsport tobby1177@yahoo.com 

Michael Scheuing Jugendliche 16 - 19 Jahre Vereinssport scheunemichael@gmail.com 

Lennard Wessel Jugendliche 16 - 19 Jahre Vereinssport lenni.wessel@gmai.com 

Benedikt Scheuing Jugendliche 16 - 19 Jahre Vereinssport benedikt.scheuing@gmail.com 

Katharina Lohr Jugendliche 16 - 19 Jahre Wettkampf LA lohrkatharina@gmail.com 

Christian Schlüter Jugendliche 16 - 19 Jahre Wettkampf LA chrisi19190@t-online.de 

Marcus Buck Schüler 12 – 15 Jahre Wettkampf LA marcusbuck@me.com 

Pia Wöginger Schüler 12 - 15 Jahre Wettkampf LA Pia.woeginger@gmail.com 

Ann-Marie Zimmer Schüler 12 – 15 Jahre Wettkampf LA ann-marie.zimmer@web.de 

Julia Riedl Schüler 12 - 15 Jahre Wettkampf LA julia.riedl@lg-swm.de 

Elisabeth Hafenrichter Schüler 12 - 15 Jahre Wettkampf LA  elisabeth.hafenrichter@lg-
swm.de 

Annika Triebs Schüler 10 – 11 Jahre Wettkampf LA anni.triebs@web.de 

Rene Höfl Schüler 10 - 11 Jahre Wettkampf LA  rene.hoefli@t-online.de 

Nia Schneider Schüler 10 - 11 Jahre Wettkampf LA nia.schneider@gmx.net 

Kim Weißgärber Schüler 10 - 11 Jahre Wettkampf LA k.weissg@gmail.com 

Fiona Grieshaber Schüler 8 - 9 Jahre Schülerleichtathletik fioGries49@gmail.com 

Romina Cali Schüler 8 - 9 Jahre Schülerleichtathletik  RC.sunflower@web.de 

Hikma Kamil Schüler 8 - 9 Jahre Schülerleichtathletik   kamilhikma@gmail.com 

Franzi Liebelt Schüler 6 - 7 Jahre Schülerleichtathletik franziliebelt@mnet-mail.de 

Nina Glühmann Schüler 6 - 7 Jahre  Schülerleichtathletik ninagluehmann@gmail.com 



Lenny Riffels Schüler 6 - 7 Jahre Schülerleichtathletik Lenny.riffel@gmail.com 

Maxi Kleber Schüler 6 - 7 Jahre Schülerleichtathletik maxi.v.kleber@gmail.com 

Betina Gabler Jugendliche/Schüler Rasenkraftsport betina.gabler@mnet-online.de 

Christian Weidmann Jugendliche/Schüler Rasenkraftsport weidmach@web.de 
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